

## Werfer-Tag der SG Schorndorf 1846



Termin: Samstag, 05. April 2025,

Beginn: 10.00 Uhr

**Wettkampfort:** Stadion im Sportpark Rems (Richard-Kapphan-Straße, Schorndorf)

**Ausrichter:** SG Schorndorf 1846

Meldungen: Ausschließlich über LADV

Meldeschluss: Dienstag, 01. April 2025

**Meldegebühren:** 5,00 € pro Disziplin, nur Barzahlung möglich

Nachmeldungen: Bis 9.00 Uhr am Wettkampftag gegen doppelte Meldegebühr

Wettbewerbe: Diskus, Kugel, Speer

Altersklassen: U14, U16, U18, U20, Aktive

Auszeichnungen: keine

**Rückfragen:** la-sprint-sprung@sg-schorndorf.de

**Bewirtung:** Die Veranstaltung ist bewirtschaftet

**Parkplätze**: Stehen direkt am Stadion zur Verfügung oder ca. 200 m entfernt am

Ulrich-Schatz-Sportzentrum

**Umkleiden:** Im am Stadion angrenzenden Sportkindergarten Purzelbaum

**Sanitäranlagen:** Im am Stadion angrenzenden Sportkindergarten Purzelbaum

## Haftungsfreistellung:

Durch die Teilnahme an der Veranstaltung erklären Sie, dass Sie die Veranstaltung auf eigenes Risiko besuchen. Sie stimmen zu, die SG Schorndorf 1846 e.V. von jeglicher Haftung für Verletzungen, Schäden oder Verluste freizustellen, die während der

Veranstaltung auftreten können. Wir übernehmen keine Verantwortung für den Verlust, die Beschädigung oder den Diebstahl von persönlichem Eigentum während der Veranstaltung. Wir empfehlen Ihnen, Ihre Wertgegenstände sicher aufzubewahren und gegebenenfalls entsprechende Versicherungen abzuschließen. Die SG Schorndorf 1846 e.V. kann nicht für Verletzungen oder Schäden haftbar gemacht werden, die durch Handlungen oder Versäumnisse Dritter entstehen, die nicht direkt mit der Veranstaltung in Verbindung stehen. Dies umfasst beispielsweise Verletzungen durch andere Teilnehmer oder Besucher.